e L _}_.-'-';'_‘ . ;{;
J///@méﬁm dé/é{jtﬂ/ﬁﬂwﬁﬁé e bt L/%éﬂé

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE

\ia Trebbian. 1 — 26100 CREMONA
C.F.: 30004680197 — C.M. CRICB24007 Tel. 0372 28270 — Fax 0372 457306
cricd24007 @istruzione.it — cricB24007 @ pec.istruzione.it
www.iccremona2.edu.it

A tutto il Personale Docente ed ATA

Al Direttore S.G.A.

Amministrazione Trasparente - Albo on line
Sito WEB

Oggetto: Pubblicazione Codice Disciplinare a seguito della sottoscrizione del C.C.N.L.2019-2021
sottoscritto il 18/01/2024 - A.S. 2023/2024

Il Dirigente Scolastico

Vista la Costituzione della Repubblica Italiana;

Viste le norme contenute nel codice civile e nel codice di procedura civile;

Vista la L. n.300/1970, in particolare le disposizioni contenute nell’art. 7;

Viste le disposizioni contenute nel D.Igs. 297/1994;

Visto I DPCM 28/11/2000;

Visto Il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca — Triennio 2016-18;

Visto D.lgs. 165/2001 art 55;

Visto D. Lgs. 150/2009;

Visto il DPR 62 del 16/04/2013

Considerate le disposizioni contenute nella C.M. 88/2010;

Visto il D. Lgs. n. 75 del 25/05/2017

Visto il D. Lgs. n. 116 del 20/06/2017

Visto 1l DPR n. 81 del 2023 Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della
Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a
norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165»

Visto Il CCNL 2019-2021 sottoscritto il 18-01-2024 sottoscritto in data 18 gennaio 2024, ed in
particolare il Titolo V- Responsabilita disciplinare — ART. 25 Codice disciplinare;

DISPONE
la pubblicazione dell’art.25 Codice Disciplinare del CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA
2019-2021. Il nuovo codice disciplinare entrera in vigore dal quindicesimo giorno successivo alla

sua pubblicazione.

Si allega testo art.25 Codice Disciplinare CCNL 2019-2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Daniela Marzani)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000798 - 31/01/2024 - .1 - |



CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000798 - 31/01/2024 - .1 - |



